

Smečno 4.3.2020

Naše č.j.: 208/2020

Věc: Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Smečno obdrželo dne 19.2.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informací:

- 1) Kolik je účtech MěÚ Smečno ke dni 31.12.2019
- 2) Žádost o kopii výpisu běžného účtu MěÚ Smečno za leden 2020.

Tímto Vám poskytujeme požadované informace:

- 1) Stav na b.ú. k 31.12.2019:
 - Česká spořitelna, a.s. 120.000 Kč
 - Česká spořitelna, a.s. 20.748.811,24 Kč
 - Poštovní spořitelna 2.152.346,53 Kč
 - Česká národní banka 11.039.029,84 Kč
 - Česká národní banka 253.286,03 Kč

- 2) Přílohou přikládáme kopii výpisu běžného účtu MěÚ Smečno za měsíc leden 2020.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Města Smečna.

S pozdravem


Mgr. Pavla Štrobachová MPA
starostka